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Minioren circuit deel 2
Oostburg, 13-2-2022

Programmanr. 1 Gemengd, 4 x 50m vrije slag Minioren 5/6 en jonger
13-2-2022 - 13:30 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. De Schelde 1 De Schelde 2:35.21 2:32.29
Omran Hatef 10 32.92 Lindsey de Gijsel 11
Olivia Snijder 11 Morrison Schram 11

2. De Schelde 2 De Schelde 3:06.36 2:56.47 FJ 1
Siebe van Hoeve 10 40.98 Wietske van Ham 11
Jarno Kasteleijn 11 Yinthe Stoffels 11

3. De Marlijn (SG) 1 De Marlijn (SG) 2:56.69 2:56.47 FJ 2
Thijn van de Walle 11 41.48 Beau de Schepper 10
Indy Verbist 12 Amida Gooshouwer 11

4. Scheldestroom 1 Scheldestroom 2:58.66 2:56.77
Carlijn Dezutter 11 39.36 Marieke van Voren 11
Niek Walhout 10 Luca de Poorter 10

5. ZPC De Zeeuwse Kust 1 Z & PC De Zeeuwse Kust 3:10.80 2:56.90
Zack Carbonel 10 38.54 Bas Vis 11
Linde Kooman 11 Madee Latuheru 11

6. Scheldestroom 2 Scheldestroom 3:21.33 3:14.07
Iris de Blaeij 11 45.59 Maud Doens 11
Bruce Lookman 11 Lars de Windt 12

7. De Schelde 3 De Schelde NT 3:14.31
Tuur Willaert 11 45.75 Bentley Wauters 12
Bente van Hoeve 12 Lieke Obrie 12

8. ZPC De Zeeuwse Kust 2 Z & PC De Zeeuwse Kust NT 3:20.35
Ryan Chamroe 10 Neeltje Barten 11
Tess de Jong 11 Luuk Meliefste 12

9. Scheldestroom 5 Scheldestroom 4:07.30 3:52.47
Lieke de Smet 11 55.69 Guusje van Oirschot 11
Fien van de Velde 11 Ilse van Rosevelt 11

DIS Scheldestroom 3 Scheldestroom 3:42.40
- KNZB Diskwalificatiecodelijst 2021-2022, 50mtr 50,26  200mtr  3,33,82  diskw 4e zwemmer VJ

Mieke Dees, Thijs Merrelaar, Marit Bogema, Florian de Bruyne

DIS Scheldestroom 4 Scheldestroom 4:06.38
EA - Te vroeg overgenomen., 50mtr 52,34  200mtr 3,53,26

Lisa Scherbeijn, Thijs Merrelaar, Lieke Sanders, Senn Cijsouw

Programmanr. 2 Jongens, 100m schoolslag Minioren 3 en 4
13-2-2022 - 13:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jesse Walhout Scheldestroom 2:08.65 201300087 2:08.90 1:01.09 2:08.90
2. Luuk Meliefste Z & PC De Zeeuwse Kust 2:08.99 201200387 2:12.11 1:01.12 2:12.11
3. Lars de Windt Scheldestroom NT 201201229 2:18.10 1:05.30 2:18.10
4. Pim de Burger De Marlijn (SG) NT 201200737 2:58.03 1:22.78 2:58.03

DIS Jelte Sol SZ&PC De Bruinvis 2:20.11 201300493
AO - Niet gerechtigd gestart., 50mtr 1,0015  100mtr 2,08,65

DIS Senn Cijsouw Scheldestroom NT 201201241
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt., 50mtr 1,04,30  100mtr 2.18.35

DIS Pjotr Dezutter Scheldestroom 2:40.68 201300125
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd., 50mtr 1,07,69  100mtr 2,19,21
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Minioren circuit deel 2
Oostburg, 13-2-2022

Programmanr. 3 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 3 en 4
13-2-2022 - 13:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Indy Verbist De Marlijn (SG) 1:34.16 201200286 1:33.87 42.04 1:33.87
2. Bentley Wauters De Schelde 1:52.59 201201166 1:42.82 48.36 1:42.82
3. Bente van Hoeve De Schelde 1:57.41 201201170 1:58.58 54.99 1:58.58

DIS Lieke Obrie De Schelde NT 201201308
- KNZB Diskwalificatiecodelijst 2021-2022, SN 100mtr 2,00,78

AFGEM Imke de Booij Z & PC De Zeeuwse Kust 2:09.88 201200274

Programmanr. 4 Jongens, 100m rugslag Minioren 5 en 6
13-2-2022 - 13:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Omran Hatef De Schelde 1:34.72 201000509 1:29.57 43.93 1:29.57
2. Beau de Schepper De Marlijn (SG) 1:43.67 201000505 1:43.62 51.65 1:43.62
3. Jarno Kasteleijn De Schelde 1:52.77 201100337 1:43.77 50.46 1:43.77
4. Niek Walhout Scheldestroom 1:53.36 201000243 1:43.89 49.53 1:43.89
5. Luca de Poorter Scheldestroom 1:49.83 201001051 1:45.32 51.43 1:45.32
6. Thijn van de Walle De Marlijn (SG) 1:52.45 201100909 1:47.56 53.05 1:47.56
7. Zack Carbonel Z & PC De Zeeuwse Kust 1:54.00 201001037 1:50.58 52.13 1:50.58
8. Bruce Lookman Scheldestroom 2:04.60 201100627 1:57.73 57.33 1:57.73
9. Bas Vis Z & PC De Zeeuwse Kust 2:00.28 201100501 1:59.12 58.69 1:59.12

10. Florian de Bruyne Scheldestroom NT 201101001 2:00.58 56.46 2:00.58
11. Siebe van Hoeve De Schelde NT 201002299 2:01.75 59.27 2:01.75
12. Thijs Merrelaar Scheldestroom 2:28.98 201002011 2:12.02 1:00.69 2:12.02
DIS Ryan Chamroe Z & PC De Zeeuwse Kust 2:01.05 201002705

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt., 50mtr 57,08  100mtr 1,56,78

DIS William Raemdonck De Marlijn (SG) 2:03.01 201100631
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd., 50mtr 1,01,05  100mtr 2,09,81

AFGEM Daniël de Bruyne Scheldestroom NT 201001965

Programmanr. 5 Meisjes, 200m vrije slag Minioren 5
13-2-2022 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Morrison Schram De Schelde NT 201100686 3:03.54 42.51 1:30.94 3:03.54
2. Lindsey de Gijsel De Schelde NT 201100682 3:06.26 43.23 1:33.41 3:06.26
3. Carlijn Dezutter Scheldestroom NT 201100770 3:07.96 44.90 1:34.05 3:07.96
4. Olivia Snijder De Schelde NT 201100202 3:11.54 47.12 1:38.51 3:11.54
5. Madee Latuheru Z & PC De Zeeuwse Kust NT 201100526 3:35.43 45.27 1:40.25 3:35.43
6. Iris de Blaeij Scheldestroom NT 201100646 3:49.98 52.10 1:53.92 3:49.98
7. Marieke van Voren Scheldestroom NT 201100358 3:50.51 50.71 1:51.44 3:50.51
8. Mieke Dees Scheldestroom NT 201100916 4:05.96 52.44 1:56.31 4:05.96
9. Guusje van Oirschot Scheldestroom NT 201102228 4:06.83 52.41 1:59.14 4:06.83

10. Maud Doens Scheldestroom NT 201100920 4:08.46 55.99 2:01.00 4:08.46
11. Wietske van Ham De Schelde NT 201101470 4:12.34 55.06 2:00.33 4:12.34
12. Lisa Scherbeijn Scheldestroom NT 201101006 4:16.66 56.66 2:01.88 4:16.66
13. Amida Gooshouwer De Marlijn (SG) NT 201100756 4:23.23 54.99 2:04.78 4:23.23
14. Marit Bogema Scheldestroom NT 201100090 4:23.81 1:00.55 2:13.37 4:23.81
15. Linde Kooman Z & PC De Zeeuwse Kust NT 201101328 4:25.77 54.89 2:05.89 4:25.77
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Programmanr. 6 Meisjes, 200m vrije slag Junioren 1
13-2-2022 - 14:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Ida Theys De Schelde 3:11.71 201000162 3:00.41 42.32 1:29.21 3:00.41
2. Marly van Berlo Z & PC De Zeeuwse Kust NT 201003142 3:19.88 43.92 1:35.13 3:19.88
3. Lisa de Langen De Marlijn (SG) NT 201000298 3:53.20 50.26 1:50.31 3:53.20

AFGEM Marit Gerritsen Scheldestroom 5:01.49 201001754
AFGEM Pleun Karsmakers Scheldestroom NT 201002698
AFGEM Nova de le Lijs Scheldestroom NT 201000730
AFGEM Anna van de Ree Scheldestroom NT 201001756

Programmanr. 7 25m vlinderslag Meisjes Jun1 e.l, Jongens Min6 e.l
13-2-2022 - 14:20 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4 en 5, Meisjes

1. Fiene Quaak Z&PC De Ganze NT 201201142 26.62
2. Lisa Pieterse Z&PC De Ganze NT 201201140 28.81
3. Yinthe Stoffels De Schelde NT 201101466 29.13
4. Tess de Jong Z & PC De Zeeuwse Kust NT 201102062 31.55

DIS Neeltje Barten Z & PC De Zeeuwse Kust NT 201102060
VG - Bij de laatste armslag voor keer- en/of eindpunt de armen niet over het water naar voren gebracht., 25mtr

34,31

DIS Elin Bogaert De Marlijn (SG) NT 201201600
VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt., 25mtr 36,04

DIS Keira Schelstraete De Marlijn (SG) NT 201201598
VB - Beide armen niet gelijktijdig naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht., 25mtr 33,46

Programmanr. 8 25m schoolslag Minioren 1, 2 en 3
13-2-2022 - 14:20 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1, 2 en 3, Jongens

1. Jelte Sol SZ&PC De Bruinvis 29.10 201300493 28.14
2. Joshua Gooshouwer De Marlijn (SG) NT 201300453 34.60
3. Krijn Brugge Scheldestroom NT 201300465 41.02

Minioren 1, 2 en 3, Meisjes

1. Luna-Lynn Thibau SZ&PC De Bruinvis 26.19 201300650 24.20
2. Senna Dingemanse Z&PC De Ganze 32.01 201400190 29.47
3. Mayla van de Velde Scheldestroom NT 201400238 29.99
4. Lotte Scherbeijn Scheldestroom NT 201400236 34.66
5. Fenne de Jaeger Scheldestroom NT 201400246 38.66
6. Iris van de Velde Scheldestroom NT 201400232 42.45
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Minioren circuit deel 2
Oostburg, 13-2-2022

Programmanr. 9 Jongens, 100m wisselslag Minioren 3 en 4
13-2-2022 - 14:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Luuk Meliefste Z & PC De Zeeuwse Kust NT 201200387 2:03.38 2:03.38
2. Lars de Windt Scheldestroom 2:21.43 201201229 2:07.12 2:07.12
3. Jesse Walhout Scheldestroom 2:22.56 201300087 2:29.21 2:29.21

DIS Senn Cijsouw Scheldestroom NT 201201241
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt., 100mtr 2,29,21

DIS Pjotr Dezutter Scheldestroom 2:24.37 201300125
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt., 100mtr 2,10,62

Programmanr. 10 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 3 en 4
13-2-2022 - 14:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Indy Verbist De Marlijn (SG) 1:55.73 201200286 1:54.93 53.20 1:54.93
2. Lieke Obrie De Schelde 2:15.09 201201308 2:12.29 1:02.36 2:12.29
3. Bente van Hoeve De Schelde 2:29.09 201201170 2:21.13 1:06.16 2:21.13

DIS Luna-Lynn Thibau SZ&PC De Bruinvis NT 201300650 56.30
AO - Niet gerechtigd gestart.

DIS Bentley Wauters De Schelde NT 201201166
SH - Bij de achterwaartse beweging van de beenslag de voeten niet naar buiten bewogen., 50mtr 58,42  100mtr

2,01,54

AFGEM Imke de Booij Z & PC De Zeeuwse Kust 2:13.98 201200274

Programmanr. 11 Jongens, 100m schoolslag Minioren 5 en 6
13-2-2022 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Beau de Schepper De Marlijn (SG) 1:54.35 201000505 1:45.10 50.76 1:45.10
2. Niek Walhout Scheldestroom 1:50.15 201000243 1:45.17 50.30 1:45.17
3. Zack Carbonel Z & PC De Zeeuwse Kust 2:02.94 201001037 1:55.26 53.95 1:55.26
4. Jarno Kasteleijn De Schelde 1:57.19 201100337 1:56.95 56.82 1:56.95
5. Thijn van de Walle De Marlijn (SG) 2:01.89 201100909 2:00.52 57.68 2:00.52
6. Ryan Chamroe Z & PC De Zeeuwse Kust 2:08.02 201002705 2:06.40 59.90 2:06.40
7. Florian de Bruyne Scheldestroom NT 201101001 2:09.08 1:00.44 2:09.08
8. Luca de Poorter Scheldestroom 2:09.86 201001051 2:12.67 1:02.26 2:12.67
9. Thijs Merrelaar Scheldestroom 2:27.06 201002011 2:16.54 1:03.94 2:16.54

10. Bas Vis Z & PC De Zeeuwse Kust 2:16.99 201100501 2:25.14 1:05.58 2:25.14
DIS William Raemdonck De Marlijn (SG) 2:16.99 201100631

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt., 50mtr 1,02,67  100mtrn 2,18,85

DIS Bruce Lookman Scheldestroom 2:04.87 201100627
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt., 50mtr 58,50  100mtr 2,05,01

AFGEM Daniël de Bruyne Scheldestroom NT 201001965

Programmanr. 12 Meisjes, 100m rugslag Minioren 5
13-2-2022 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Lindsey de Gijsel De Schelde 1:34.43 201100682 1:32.21 44.36 1:32.21
2. Morrison Schram De Schelde 1:40.22 201100686 1:39.83 50.15 1:39.83
3. Carlijn Dezutter Scheldestroom 1:58.17 201100770 1:41.92 50.23 1:41.92
4. Iris de Blaeij Scheldestroom 1:59.71 201100646 1:48.82 52.54 1:48.82
5. Marieke van Voren Scheldestroom 2:05.59 201100358 2:02.34 58.24 2:02.34
6. Wietske van Ham De Schelde 2:06.96 201101470 2:04.33 1:00.09 2:04.33
7. Guusje van Oirschot Scheldestroom 2:25.33 201102228 2:04.54 59.97 2:04.54
8. Marit Bogema Scheldestroom 2:09.35 201100090 2:05.58 1:00.37 2:05.58
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Minioren circuit deel 2
Oostburg, 13-2-2022

Programmanr. 12, Meisjes, 100m rugslag, Minioren 5

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

9. Maud Doens Scheldestroom 2:04.22 201100920 2:06.18 1:03.65 2:06.18
10. Mieke Dees Scheldestroom 2:28.17 201100916 2:13.77 1:04.29 2:13.77
11. Fien van de Velde Scheldestroom 2:10.81 201100924 2:14.51 1:05.82 2:14.51
12. Lieke de Smet Scheldestroom 2:23.18 201102226 2:22.84 1:08.48 2:22.84
13. Ilse van Rosevelt Scheldestroom NT 201100922 2:26.03 1:10.44 2:26.03
14. Lieke Sanders Scheldestroom 2:27.23 201102230 2:28.10 1:14.22 2:28.10
15. Amida Gooshouwer De Marlijn (SG) 2:19.42 201100756 2:28.66 2:28.66
16. Lisa Scherbeijn Scheldestroom 2:25.18 201101006 2:32.65 1:16.35 2:32.65
DIS Linde Kooman Z & PC De Zeeuwse Kust 2:33.38 201101328

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten., 50mtr 1,06,12  100mtr  2,18,34

DIS Madee Latuheru Z & PC De Zeeuwse Kust 1:53.22 201100526
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten., 50mtr 52,27  100mtr 1,46,77

DIS Olivia Snijder De Schelde 1:47.24 201100202
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen)., 50mtr 50,43  100mtr 1,43,23

Programmanr. 13 Meisjes, 100m rugslag Junioren 1
13-2-2022 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Ida Theys De Schelde 1:36.55 201000162 1:32.83 45.93 1:32.83
2. Marly van Berlo Z & PC De Zeeuwse Kust NT 201003142 1:42.52 50.78 1:42.52
3. Doortje Maat Z&PC De Ganze 1:52.59 201002970 1:45.16 50.73 1:45.16
4. Lisa de Langen De Marlijn (SG) NT 201000298 1:54.59 57.15 1:54.59

DIS Kiki van Ginkel Z & PC De Zeeuwse Kust NT 201002240
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt., 50mtr 58,28  100mtr  2,00,96

AFGEM Marit Gerritsen Scheldestroom 2:26.08 201001754
AFGEM Pleun Karsmakers Scheldestroom NT 201002698
AFGEM Nova de le Lijs Scheldestroom 2:19.33 201000730
AFGEM Anna van de Ree Scheldestroom 2:51.31 201001756

Programmanr. 14 50m vrije slag Meisjes Jun1 e.l, Jongens Min6 e.l
13-2-2022 - 15:10 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4, 5 en 6, Jongens

1. Ayaz Durgun De Schelde NT 201002079 44.28
2. Tuur Willaert De Schelde NT 201101167 45.23

Minioren 4 en 5, Meisjes

1. Enore Neyt De Schelde 44.60 201101468 42.72
2. Yinthe Stoffels De Schelde 46.66 201101466 43.80
3. Tess de Jong Z & PC De Zeeuwse Kust NT 201102062 43.89
4. Fiene Quaak Z&PC De Ganze 48.38 201201142 44.23
5. Fabiola Deroy Gallego De Schelde NT 201201168 45.99
6. Fenna van Hoeve De Schelde 56.72 201201168 49.13
7. Neeltje Barten Z & PC De Zeeuwse Kust NT 201102060 56.20
8. Keira Schelstraete De Marlijn (SG) NT 201201598 57.08
9. Tess Karreman De Schelde NT 201101562 1:00.30

10. Elin Bogaert De Marlijn (SG) NT 201201600 1:15.13
DIS Emma de Langen De Marlijn (SG) NT 201200284

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen)., 50mtr 1,17,81

DIS Lisa Pieterse Z&PC De Ganze 51.20 201201140
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen)., 50mtr 45,79
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Programmanr. 15 50m vrije slag Minioren 1, 2 en 3
13-2-2022 - 15:15 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1, 2 en 3, Jongens

1. Jelte Sol SZ&PC De Bruinvis 1:00.58 201300493 56.17
2. Joshua Gooshouwer De Marlijn (SG) 1:19.62 201300453 1:25.94
3. Krijn Brugge Scheldestroom 1:23.64 201300465 1:43.60

Minioren 1, 2 en 3, Meisjes

1. Luna-Lynn Thibau SZ&PC De Bruinvis 49.31 201300650 46.00
2. Senna Dingemanse Z&PC De Ganze 51.57 201400190 49.04
3. Mayla van de Velde Scheldestroom 1:20.46 201400238 1:14.92
4. Lotte Scherbeijn Scheldestroom 1:32.04 201400236 1:18.72
5. Iris van de Velde Scheldestroom 1:22.21 201400232 1:31.13

DIS Fenne de Jaeger Scheldestroom NT 201400246
VRA - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel., 50mtr 1,16,04

Programmanr. 16 Jongens, 100m vrije slag Minioren 3 en 4
13-2-2022 - 15:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Luuk Meliefste Z & PC De Zeeuwse Kust 1:42.07 201200387 1:43.90 45.87 1:43.90
2. Lars de Windt Scheldestroom 2:05.31 201201229 1:59.19 54.37 1:59.19
3. Pjotr Dezutter Scheldestroom 2:19.90 201300125 2:04.34 59.53 2:04.34
4. Jesse Walhout Scheldestroom 2:42.23 201300087 2:15.48 1:03.45 2:15.48
5. Senn Cijsouw Scheldestroom 2:36.38 201201241 2:36.10 1:12.26 2:36.10
6. Pim de Burger De Marlijn (SG) 3:07.78 201200737 3:37.34 1:36.14 3:37.34

Programmanr. 17 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 3 en 4
13-2-2022 - 15:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Indy Verbist De Marlijn (SG) 1:50.42 201200286 1:48.59 1:48.59
AFGEM Imke de Booij Z & PC De Zeeuwse Kust NT 201200274

Programmanr. 18 Jongens, 200m vrije slag Minioren 5 en 6
13-2-2022 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Omran Hatef De Schelde NT 201000509 3:02.80 39.86 1:28.48 3:02.80
2. Niek Walhout Scheldestroom 4:02.52 201000243 3:24.74 FJ 1 45.53 1:39.15 3:24.74
3. Thijn van de Walle De Marlijn (SG) NT 201100909 3:24.74 FJ 2 47.13 1:40.87 3:24.74
4. Beau de Schepper De Marlijn (SG) 4:01.31 201000505 3:29.91 46.27 1:41.41 3:29.91
5. Siebe van Hoeve De Schelde NT 201002299 3:36.62 48.19 1:43.66 3:36.62
6. Bruce Lookman Scheldestroom NT 201100627 3:55.21 49.67 1:52.09 3:55.21
7. William Raemdonck De Marlijn (SG) NT 201100631 3:59.34 56.63 2:04.17 3:59.34
8. Luca de Poorter Scheldestroom NT 201001051 4:04.47 54.79 2:00.40 4:04.47
9. Florian de Bruyne Scheldestroom NT 201101001 4:14.24 55.78 2:05.87 4:14.24

10. Ryan Chamroe Z & PC De Zeeuwse Kust NT 201002705 4:40.84 59.98 2:11.30 4:40.84
DIS Zack Carbonel Z & PC De Zeeuwse Kust NT 201001037

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen)., 50mtr 46.38  100mtr 1.43.31  200mtr 3.34.11

DIS Bas Vis Z & PC De Zeeuwse Kust NT 201100501
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen)., 50mtr 59,60  100mtr 1,52,91 200mtr 3,55,21 a tijd

AFGEM Daniël de Bruyne Scheldestroom NT 201001965



Splash Meet Manager, 11.71436 Registered to Scheldestroom 13-2-2022 16:11 - pagina 7

Minioren circuit deel 2
Oostburg, 13-2-2022

Programmanr. 19 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 5
13-2-2022 - 15:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Morrison Schram De Schelde 1:47.63 201100686 1:49.04 51.90 1:49.04
2. Lindsey de Gijsel De Schelde 1:48.20 201100682 1:50.73 53.67 1:50.73
3. Iris de Blaeij Scheldestroom 1:59.19 201100646 1:51.54 53.31 1:51.54
4. Madee Latuheru Z & PC De Zeeuwse Kust 1:48.71 201100526 1:52.04 53.75 1:52.04
5. Maud Doens Scheldestroom 1:54.92 201100920 1:52.54 54.75 1:52.54
6. Olivia Snijder De Schelde 1:58.34 201100202 1:58.60 56.81 1:58.60
7. Carlijn Dezutter Scheldestroom 1:55.33 201100770 2:01.39 58.45 2:01.39
8. Marit Bogema Scheldestroom 2:03.35 201100090 2:01.76 56.96 2:01.76
9. Mieke Dees Scheldestroom 2:16.98 201100916 2:03.32 58.01 2:03.32

10. Guusje van Oirschot Scheldestroom 2:11.00 201102228 2:06.02 1:00.20 2:06.02
11. Amida Gooshouwer De Marlijn (SG) 2:05.00 201100756 2:06.75 59.62 2:06.75
12. Wietske van Ham De Schelde 2:00.94 201101470 2:08.93 1:00.65 2:08.93
13. Lisa Scherbeijn Scheldestroom 2:18.01 201101006 2:09.72 1:01.46 2:09.72
14. Fien van de Velde Scheldestroom 2:19.89 201100924 2:14.28 1:01.90 2:14.28
15. Lieke de Smet Scheldestroom 2:21.27 201102226 2:18.93 1:04.89 2:18.93
16. Marieke van Voren Scheldestroom 2:14.69 201100358 2:20.19 1:06.12 2:20.19
17. Ilse van Rosevelt Scheldestroom 2:35.33 201100922 2:30.29 1:10.44 2:30.29
DIS Linde Kooman Z & PC De Zeeuwse Kust 2:17.08 201101328

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt., 50mtr 1,02,78  100mtr 2.11.29

DIS Lieke Sanders Scheldestroom 2:22.02 201102230
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt., 50mtr 1,07,64  100mtr 2.25.65

Programmanr. 20 Meisjes, 100m schoolslag Junioren 1
13-2-2022 - 15:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Ida Theys De Schelde 1:48.65 201000162 1:44.85 49.43 1:44.85
2. Doortje Maat Z&PC De Ganze NT 201002970 1:51.75 59.69 1:51.75
3. Marly van Berlo Z & PC De Zeeuwse Kust 1:53.04 201003142 1:54.27 51.83 1:54.27
4. Lisa de Langen De Marlijn (SG) NT 201000298 2:03.42 59.45 2:03.42

DIS Kiki van Ginkel Z & PC De Zeeuwse Kust NT 201002240
SH - Bij de achterwaartse beweging van de beenslag de voeten niet naar buiten bewogen., 50mtr 59.16  100mtr

2.05.47

AFGEM Marit Gerritsen Scheldestroom 2:38.97 201001754
AFGEM Pleun Karsmakers Scheldestroom NT 201002698
AFGEM Nova de le Lijs Scheldestroom 2:15.37 201000730
AFGEM Anna van de Ree Scheldestroom NT 201001756

Programmanr. 21 Gemengd, 4 x 25m vrije slag Minioren 3 en jonger
13-2-2022 - 16:00 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

DIS Scheldestroom 1 Scheldestroom NT
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen)., 100mtr 1,57,12

Pjotr Dezutter, Mayla van de Velde, Jesse Walhout, Lotte Scherbeijn


